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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
1729. 

Врз основа на член 63 став 1 од Уставот на Репуб-
лика Македонија и член 16 од Деловникот на Собрани-
ето на Република Македонија, Собранието на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на  29 септември 
2006 година,  донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТОТ НА ПРАТЕ-
НИЦИ ВО СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА 
 
I. Се  верифицира мандатот на пратениците: 
   1. Марија Андоновска и 
   2. Стојче Крстевски. 
II. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
    Бр. 07- 3542/1                        Претседател  

29 септември 2006 година        на Собранието на Република 
        Скопје                                Македонија, 

  Љубиша Георгиевски, с.р. 
__________ 

 
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1730. 
Врз основа на член 91 од Законот за вработување и 

осигурување во случај на невработеност („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 37/97, 25/2000, 
101/2000, 50/2001, 25/2003, 37/2004 и 4/2005), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА  АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБО-

ТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Исни Јакупи се разрешува од должноста заменик 

на директорот на Агенцијата за вработување на Репуб-
лика Македонија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3991/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
     Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1731. 

Врз основа на член 89 став 2 од Законот за вработу-
вање и осигурување во случај на невработеност 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.  
37/97, 25/2000, 101/2000, 50/2001, 25/2003, 37/2004 и 
4/2005), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА 
ВРАБОТУВАЊЕ  НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

1. Од должноста членови на Управниот одбор на 
Агенцијата за вработување на Република Македонија, 
се разрешуваат: 

- Ѓорги Атанасов, 
- Африм Идризи, 
- Фарук Омерагиќ, 
- Цветко Мојсоски, 
- Горан Савевски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3992/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1732. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за организа-
ција и работа на органите на државната управа („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.  58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ДРЖАВНИОТ 
АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. За директор на Државниот архив на Република 

Македонија се именува Зоран Тодоровски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
   Бр. 33-4269/1                   Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
       Скопје                  Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1733. 

Врз основа на член 51 од Законот за организација и 
работа на органите на државната управа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ НА 
ДРЖАВНИОТ АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. За заменик на директорот на Државниот архив на 

Република Македонија се именува Шабан Бајрами. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4270/1                    Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
       Скопје                 Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1734. 

Врз основа на член 66 став 1 од Законот за класи-
фицирани информации („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 9/2004), Владата на Република Ма-
кедонија, на седницата одржана на 10 септември 2006 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ В.Д. ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИ-
ЈАТА  ЗА  БЕЗБЕДНОСТ НА  КЛАСИФИЦИРАНИ 

ИНФОРМАЦИИ 
 
1. За вршител на должноста директор на Дирекција-

та за безбедност на класифицирани информации се 
именува Лидија Костовска. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
    Бр. 33-4271/1                  Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
        Скопје                  Никола Груевски, с.р. 
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1735. 
Врз основа на член 20 став 3 од Законот за Бирото 

за развој на образованието („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 37/2006), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 10 септември 
2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА БИРОТО 
ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО  

1. За директор на Бирото за развој на образование-
то, орган во состав  на Министерството за образование 
и наука, се именува Весна Хорватовиќ. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
   Бр. 33-4272/1                   Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1736. 

Врз основа на член 26 став 1 од Законот за управува-
ње со кризи („Службен весник на Република Македони-
ја“ бр. 29/2005), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ЦЕНТАРОТ 
ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КРИЗИ  

1. За директор на Центарот за управување со кризи 
се именува Панде Лазаревски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
 Бр. 33-4273/1                     Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
       Скопје                  Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1737. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за организа-
ција и работа на органите на државната управа („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА АГЕНЦИЈАТА 
ЗА МЛАДИ И СПОРТ 

 
1. За директор на Агенцијата за млади и спорт се 

именува Ивица Георгиевски, досегашен в.д. директор 
на Дирекцијата за слободни економски зони. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
   Бр. 33-4274/1                   Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                       Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1738. 

Врз основа на член 51 од Законот за организација и 
работа на органите на државната управа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 
НА АГЕНЦИЈАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ 

 
1. За заменик на директорот на Агенцијата за млади 

и спорт се именува Хакик Ферати. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
    Бр. 33-4275/1                  Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
       Скопје                 Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1739. 

Врз основа на член 10 став 3 од Законот за 
индустриската сопственост („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 40/2004-Пречистен текст), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ДРЖАВНИОТ 
ЗАВОД ЗА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ 
 
1. За директор на Државниот завод за индустриска 

сопственост се именува Бајрам Амети. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
   Бр. 33-4276/1                   Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
       Скопје                 Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1740. 

Врз основа на член 47  став 2 од Законот за организа-
ција и работа на органите на државната управа („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ДРЖАВНИОТ 
ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД 

 
1. За директор на Државниот инспекторат за труд, 

орган во состав на Министерството за труд и социјална 
политика, се именува Феџри Сељами. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4277/1                     Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
       Скопје                  Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1741. 

Врз основа на член 78 став 2 од Законот за здравјето 
на растенијата („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 29/2005), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ДРЖАВНАТА 
ФИТОСАНИТАРНА ЛАБОРАТОРИЈА 

 
1. За директор на Државната фитосанитарна лабо-

раторија, орган во состав на Министерството за земјо-
делство, шумарство и водостопанство, се именува Ир-
фан Сељими. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-4278/1                      Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
       Скопје                 Никола Груевски, с.р. 
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1742. 
Врз основа на член 7 став 1 од Законот за санитар-

ната и здравствената инспекција (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 71/2006), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 10 сеп-
тември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ДРЖАВНИОТ 
САНИТАРЕН И ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОРАТ  

1. За директор на Државниот санитарен и здрав-
ствен инспекторат, орган во состав на Министерството 
за здравство, се именува Зеадин Сеља. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

  Бр. 33-4279/1                     Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

      Скопје                              Никола Груевски, с.р. 
__________ 

1743. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за организа-

цијата и работа на органите на државната управа (“Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 10 септември 2006 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА УПРАВАТА  

ЗА СЕМЕ И СЕМЕНСКИ МАТЕРИЈАЛ  
1. За директор на Управата за семе и семенски ма-

теријал, орган во состав на Министерството за земјо-
делство, шумарство и водостопанство, се именува 
Аќиф Сељмани. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4280/1                     Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1744. 

Врз основа на член 51 од Законот за организација и 
работа на органите на државната управа (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 
НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ИСЕЛЕНИШТВО  

1. За заменик на директорот на Агенцијата за иселе-
ништво се именува Арсим Хасани. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4281/1                     Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1745. 

Врз основа на член 51 од Законот за организација и 
работа на органите на државната управа (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 
НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗВОЈ И ИНВЕСТИЦИИ  

1. За заменик на директорот на Агенцијата за развој 
и инвестиции се именува Миљазим Аземи. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4282/1                     Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1746. 

Врз основа на член 19 став 4 од Законот за заштита 
и спасување (“Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 36/2004 и 49/2004), Владата на Република Ма-
кедонија, на седницата одржана на 10 септември 2006 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 
НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

 
1. За заменик на директорот на Дирекцијата за за-

штита и спасување се именува Мирвет Рамадани. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
    Бр. 33-4283/1                   Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1747. 

Врз основа на член 51 од Законот за организација и 
работа на органите на државната управа (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 
НА ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 

 
1. За заменик на директорот на Државниот завод за 

геодетски работи се именува Башким Нуредини. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4284/1                     Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1748. 

Врз основа на член 51 од Законот за организација и 
работа на органите на државната управа (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 
НА КОМИСИЈАТА ЗА ОДНОСИ СО ВЕРСКИТЕ 

ЗАЕДНИЦИ И РЕЛИГИОЗНИ ГРУПИ 
 
1. За заменик на директорот на Комисијата за одно-

си со верските заедници и религиозни групи се имену-
ва Антон Серечи. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
   Бр. 33-4285/1                  Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
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1749. 
Врз основа на член 4 став 3 од Законот за Финанси-

ската полиција (“Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 55/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 
НА ФИНАНСИСКАТА ПОЛИЦИЈА 

 
1. За заменик на директорот на Финансиската поли-

ција, орган во состав на Министерството за финансии, 
се именува Башким Ќамили. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4286/1                     Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1750. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ШУМИ 

“МАКЕДОНСКИ ШУМИ“ - СКОПЈЕ 
 
1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие за стопанисување со шуми “Македонски шу-
ми“ - Скопје се именуваат: 

- Горан Анастасовски, 
- Муамед Ќазими, 
- Беадин Салифовски, 
- Тодорка Коцева, 
- Живко Давчев, 
- Данчо Јаневски, 
- Боби Величковски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4287/1                     Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1751. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП ЗА АЕРОДРОМСКИ УСЛУГИ 

“МАКЕДОНИЈА“ - СКОПЈЕ 
 
1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие за аеродромски услуги “МАКЕДОНИЈА“ - 
Скопје се именуваат: 

- Момир Рафајловски, 
- Владимир Здравев, 
- Ѓоко Камчев, 
- Емил Дончев, 
- Горан Митровски, 
- Марјан Димитриовски, 
- Мехмед Џамајловски, 

- Гафур Тачи, 
- Жарко Караџоски, 
- Зоран Јолевски, 
- Томислав Димитровски, 
- Бранислав Саркањац. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4288/1                     Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1752. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ  

СО ПАСИШТАТА - СКОПЈЕ 
 
1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие за стопанисување со пасиштата - Скопје се 
именуваат: 

- Тони Ѓорѓиевски, 
- Срѓан Шишковски,  
- Боби Дардаревски, 
- Ронде Матевски, 
- Иван Соколов, 
- Васил Богдански. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
   Бр. 33-4290/1                   Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1753. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН 

И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РЕПУБЛИКА  
МАКЕДОНИЈА - СКОПЈЕ 

 
1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие за стопанисување со станбен и деловен про-
стор на Република Македонија - Скопје, се именуваат: 

- Душко Кадиевски, 
- Љубиша Петковиќ, 
- Огнен Апостолски, 
- Блаже Стојановски, 
- Шериф Елмази, 
- Ристе Новачевски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4291/1                     Претседател на Владата 

10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
      Скопје                              Никола Груевски, с.р. 
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1754. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА  ЈП  ЗА  ПОШТЕНСКИ  СООБРАЌАЈ  

„МАКЕДОНСКА ПОШТА“ - СКОПЈЕ  
1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие за поштенски сообраќај „Македонска пошта“ 
- Скопје, се именуваат: 

- Александар Стојков, 
- Костадин Богданов,  
- Неџбедин Пајазити, 
- Тони Димитриовски, 
- Мирдети Сарли, 
- Добре Митевски,  
- Марија Михајловска, 
- Раде Дејановски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
    Бр. 33-4292/1                Претседател на Владата      

10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
             Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1755. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-

БОР НА ЈП ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ 
„АГРО БЕРЗА“ - СКОПЈЕ  

1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-
пријатие за берзанско работење „АГРО БЕРЗА“ - Скоп-
је, се именуваат: 

- Јонуз Незири, 
- Панче Пуздериески, 
- Елена Влаху,  
- Југослав Зиберовски, 
- Ванчо Апостолов, 
- Драги Тасевски, 
- Дејан Стојанов. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

    Бр. 33-4293/1                Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
              Скопје                          Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1756. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА ЈП ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ВОДОСТО-
ПАНСКИ ДЕЈНОСТИ ХС „ЗЛЕТОВИЦА“  

ПРОБИШТИП  
1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие за извршување на водостопански дејности ХС 
„Злетовица“ - Пробиштип, се именуваат: 

- Борче Миланов, 
- Благородна Стојковска, 
- Чедо Крстев, 

- Тони Тоневски, 
- Трајко Трајковски, 
- Ванчо Костадиновски,  
- Васко Арсов, 
- Тони Саздов, 
- Соња Крстевска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
    Бр. 33-4294/1                Претседател на Владата      

10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
               Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1757. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ  
ОДБОР НА ЈП „СТРЕЖЕВО“ - БИТОЛА 

 
1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие „Стрежево“ - Битола, се именуваат: 
- Мирче Костовски,  
- Ѓорѓи Ѓорѓиевски,  
- Шабан Мемедовски, 
- Александар Крстевски, 
- Костадин Маринчевски, 
- Мирјана Веловска, 
- Зоран Попчевски,  
- Томе Ристевски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
    Бр. 33-4295/1                Претседател на Владата      

10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
             Скопје                            Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1758. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП ЗА ВОДОСТОПАНИСУВАЊЕ СО  
ХИДРОСИСТЕМОТ „ДОЈРАНСКО ЕЗЕРО“-СТАР 

ДОЈРАН  
1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие за водостопанисување со хидросистемот „Дој-
ранско Езеро“ - Стар Дојран, се именуваат: 

- Филип Анчевски, 
- Живорад Арсов, 
- Мито Манолев, 
- Игор Марков, 
- Ѓорѓи Картелов, 
- Петар Дуљанов,  
- Зоки Лазаров, 
- Милена Стамиова, 
- Здравко Станковски, 
- Маријан Бајрактаров, 
- Јовица Страшевски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4296/1                Претседател на Владата      

10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
             Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
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1759. 
Врз основа на член 16 од Законот за објавување на 

законите и другите прописи и акти во „Службен весник 
на Република Македонија“ („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 56/99 и 43/2002), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 10 
септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА - СКОПЈЕ 
 
1. За членови на Управниот одбор на Јавното 

претпријатие Службен весник на Република Македони-
ја - Скопје, се именуваат: 

- Жарко Јовановски, 
- Марјан Димитровски, 
- Мартин Протоѓер, 
- Емил Милев. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4297/1                Претседател на Владата      

10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
             Скопје                            Никола Груевски, с.р. 

__________ 
 

1760. 
Врз основа на член 10 од Законот за основање на 

јавно претприајтие Македонска радио дифузија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 6/98 и 
98/2000), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП „МАКЕДОНСКА РАДИОДИФУЗИЈА“ 

СКОПЈЕ  
1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие „Македонска радиодифузија“ - Скопје, се 
именуваат: 

- Насија Пепиќ, 
- Васил Гаџовски, 
- Мердита Салиу, 
- Месут Шабани. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4298/1                Претседател на Владата      

10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
             Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1761. 

Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОД-
БОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАН-
СИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПОШТЕНСКИ 
СООБРАЌАЈ „МАКЕДОНСКА ПОШТА“ - СКОПЈЕ 

 
1. За членови на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално - финансиското работење на Јавното прет-
пријатие „Македонска пошта“ - Скопје, се именуваат: 

- Атиф Бајрамовски,  
- Слободан Чашуле,  

- Димитар Богов, 
- Мите Костов,  
- Илмиасан Хасипи. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4299/1                Претседател на Владата      

10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
             Скопје                            Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1762.  

Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ 
ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИ-
НАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА АЕРОД-
РОМСКИ УСЛУГИ „МАКЕДОНИЈА“ - СКОПЈЕ 
 

1. За членови на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално - финансиското работење на Јавното прет-
пријатие за аеродромски услуги „Македонија“ - Скоп-
је, се именуваат: 

- Виолета Бојковска,  
- Ристо Пејовски, 
- Драги Мишевски, 
- Драган Велковски, 
- Јасмина Никиќ - Десановска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4300/1                Претседател на Владата      

10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
              Скопје                          Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1763.  

Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ 
ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИ-
НАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА СТОПА-
НИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И ДЕЛОВЕН ПРО-
СТОР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - СКОПЈЕ 

 
1. За членови на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално - финансиското работење на ЈП за стопа-
нисување со станбен и деловен простор на Република 
Македонија - Скопје, се именуваат: 

- Алек Михајловски, 
- Анета Стојановска,  
- Васко Бојаџиев, 
- Соња Туниева, 
- Сами Хасани. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4301/1                Претседател на Владата      

10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
               Скопје                         Никола Груевски, с.р. 



2 октомври 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 103 - Стр. 9 

1764.  
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОД-
БОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАН-
СИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВА-
ЊЕ СО ШУМИ „МАКЕДОНСКИ ШУМИ“ - СКОПЈЕ 

 
1. За членови на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално - финансиското работење на Јавното прет-
пријатие за стопанисување со шуми „Македонски шу-
ми“ - Скопје, се именуваат: 

- Јован Иродов,  
- Александар Флоровски, 
- Весна Сенева, 
- Елвис Бајрами, 
- Јовче Стојановски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4302/1                Претседател на Владата      

10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
             Скопје                            Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1765.  

Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОД-
БОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАН-
СИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И 
ЗАШТИТА НА МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛ-
НИТЕ ПАТИШТА „МАКЕДОНИЈАПАТ“ - СКОПЈЕ 
 

1. За членови на Надзорниот одбор за контрола на ма-
теријално - финансиското работење на Јавното претприја-
тие за одржување и заштита на магистралните и регио-
налните патишта „Македонијапат“ - Скопје, се именуваат: 

- Зулијана Иванова, 
- Орце Наумовски, 
- Димитар Самарџиевски, 
- Митко Антовски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4303/1                Претседател на Владата      

10 септември 2006 година     на Република Македонија,                         
             Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1766.  

Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-
пријатија (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  НА  НАДЗОРНИОТ 
ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИ-
НАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА СТОПА-

НИСУВАЊЕ СО ПАСИШТАТА-СКОПЈЕ  
1. За членови на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на Јавното прет-
пријатие за стопанисување со пасиштата - Скопје, се 
именуваат: 

- Владимир Трпковски, 
- Горан Тодоров, 
- Звонко Спасовски, 
- Менсур Цури, 
- Александра Цветановска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4304/1                Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
             Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1767.  

Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-
пријатија (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОД-
БОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАН-
СИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  ЈП  ЗА БЕРЗАНСКО 

РАБОТЕЊЕ “АГРО-БЕРЗА“-СКОПЈЕ 
 
1. За членови на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на Јавното прет-
пријатие за берзанско работење “АГРО-БЕРЗА“ - Скоп-
је, се именуваат: 

- Никола Савевски, 
- Крсте Ѓорѓиев, 
- Вики Урошевска, 
- Мими Кратовалиева. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4305/1               Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
             Скопје                            Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1768. 

Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-
пријатија (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОД-
БОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАН-
СИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  

НА ВОДОСТОПАНСКИ ДЕЈНОСТИ ХС 
“ЗЛЕТОВИЦА“- ПРОБИШТИП 

 
1. За членови на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на Јавното прет-
пријатие за извршување на водостопански дејности ХС 
“Злетовица“-Пробиштип, се именуваат: 

- Ранко Давитков, 
- Садат Јакуповски, 
- Горан Ристовски, 
- Јанко Арсовски, 
- Сашо Георгиевски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4306/1               Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
             Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
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1769.  
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР 
ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИ-
СКОТО  РАБОТЕЊЕ НА ЈП “СТРЕЖЕВО“ - БИТОЛА  

1. За членови на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на Јавното прет-
пријатие “Стрежево“ - Битола, се именуваат: 

- Радојко Блажевски, 
- Борче Стојановски, 
- Љупчо Бошевски, 
- Никола Наумовски, 
- Горан Тасковски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4307/1                Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
             Скопје                            Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1770.  

Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-
пријатија (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ 
ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИ-
НАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ВОДО-
СТОПАНИСУВАЊЕ СО ХИДРОСИСТЕМОТ  

“ДОЈРАНСКО ЕЗЕРО“ - СТАР ДОЈРАН  
1. За членови на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на Јавното прет-
пријатие за водостопанисување со хидросистемот “Дој-
ранско Езеро“ - Стар Дојран, се именуваат: 

- Весна Ристевска, 
- Стојанчо Ристов, 
- Јованчо Гушевски, 
- Коста Гогов. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4308/1               Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
             Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1771.  

Врз основа на член 17 од Законот за објавување на 
законите и другите прописи и акти во “Службен весник 
на Република Македонија“ (“Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 56/99 и 43/2002), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 10 
септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОДБОРОТ ЗА 
КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО  

РАБОТЕЊЕ НА ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

1. За членови на Одборот за контрола на материјал-
но-финансиското работење на Јавното претпријатие 
Службен весник на Република Македонија-Скопје, се 
именуваат: 

- Васко Апостолов, 
- Гоце Кузмановски, 
- Алејдин Хасани, 
- Нелко Нелковски, 
- Ромео Јосифовски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4309/1                Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
             Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1772.  

Врз основа на член 13 од Законот за основање на 
Јавно претпријатие Македонска радиодифузија 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 6/98 и 
98/2000), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОДБОРОТ ЗА 
КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО 
РАБОТЕЊЕ НА „ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ МАКЕ-

ДОНСКА РАДИОДИФУЗИЈА-СКОПЈЕ“ 
 
1. За членови на Одборот за контрола на материјал-

но-финансиското работење на „Јавното претпријатие 
Македонска радиодифузија-Скопје“, се именуваат: 

- Ивица Симјановски, 
- Севдер Мамути, 
- Игор Есмеров, 
- Љупчо Трајчев. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4310/1               Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
              Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1773.  

Врз основа на член 13 од Законот за Фондот за оси-
гурување на депозити (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 63/2002, 29/2002, 43/2002 и 49/2003), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ФОНДОТ ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ НА ДЕПОЗИТИ СКОПЈЕ 

 
1. За директор на Фондот за осигурување на депози-

ти Скопје, се именува Нина Настева. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4311/1               Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
             Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1774.  

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија (“Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ЈП ЗА СТОПА-
НИСУВАЊЕ  СО ШУМИ “МАКЕДОНСКИ ШУМИ“  

- СКОПЈЕ  
1. За директор на Јавното претпријатие за стопанису-

вање со шуми “Македонски шуми“ - Скопје се именува 
Владимир Бахчовановски. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4312/1                Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
             Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1775.  

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија (“Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ЈП ЗА СТОПАНИ-
СУВАЊЕ СО ОБЈЕКТИ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕ-

НОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. За директор на Јавното претпријатие за 

стопанисување со објекти за спорт во сопственост на 
Република Македонија се именува Мифтар Зибери. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4313/1                Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
             Скопје                            Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1776.  

Врз основа на член 7 од Законот за слободни 
економски зони (“Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 56/99, 41/2000 и 6/2002), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА В.Д. ДИРЕКТОР 
НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА СЛОБОДНИ 
ЕКОНОМСКИ ЗОНИ  - СКОПЈЕ 

 
1. Ивица Георгиевски се разрешува од должноста 

вршител на должноста директор на Дирекцијата за 
слободни економски зони - Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4314/1                Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
             Скопје                            Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1777.  

Врз основа на член 7 од Законот за слободни 
економски зони (“Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 56/99, 41/2000 и 6/2002), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЈАТА 
ЗА СЛОБОДНИ ЕКОНОМСКИ ЗОНИ - СКОПЈЕ  

1. За директор на Дирекцијата за слободни 
економски зони - Скопје се именува Марјан Јованов. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
          Бр. 33-4315/1                Претседател на Владата      
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 
             Скопје                            Никола Груевски, с.р. 

1778.  
Врз основа  на член  91 од Законот за вработување и 

осигурување во случај на невработеност (“Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 37/97, 25/2000, 101/2000, 
50/2001, 25/2003, 37/2004 и 4/2005), Владата на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 10 септември   
2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 
НА АГЕНЦИЈАТА  ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБ-  

ЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. За заменик на директорот на Агенцијата за врабо-

тување на Република Македонија се именува Дритон 
Хебиби. 

2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4316/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1779.  
Врз основа  на член 12 од Законот за Фондот за оси-

гурување на депозити (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 63/2000, 29/2002, 43/2002 и 49/2003), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 10 септември 2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА ОСИГУРУВАЊЕ НА 

ДЕПОЗИТИ СКОПЈЕ 
  

1. За членови на Управниот одбор на Фондот за 
осигурување на депозити Скопје се именуваат: 

- Зоран Глигоров, 
- Маја Парнарџиева, 
- Петар Есмеров, 
- Живко Атанасовски, 
- Антоанета Киркова. 
2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4317/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1780.  
Врз основа на член 126 од Законот за водите (“Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 4/98, 19/2000, 
42/2005 и 46/2006), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА ВОДИ 

 
1. За членови на Управниот одбор на Фондот за во-

дите, се именуваат: 
- Сељам Терзиа, 
- Трајко Соколовски, 
- Здравко Дамчевски, 
- Марјанчо Колевски, 
- Зоран Шалев, 
- Стојан Велковски, 
- Видан Кулевски, 
- Куштрим Иљази. 
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2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4318/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1781.  
Врз основа  на член 23 од Законот за јавните пати-

шта (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
26/96, 40/99, 96/2000, 29/2002, 68/2004 и 31/2006), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 10 септември 2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА  ФОНДОТ ЗА МАГИСТРАЛНИ И  

РЕГИОНАЛНИ ПАТИШТА 
 
1. За членови на Управниот одбор на Фондот за ма-

гистрални и регионални патишта, се именуваат: 
- Љупчо Балковски, 
- Добре Иванов, 
- Иванчо Вучевски,  
- Голупка Нечовска Цветановска, 
- Кочо Самоиловски, 
- Роберто Тошевски, 
- Горан Ангелов, 
- Мартин Протоѓер. 
2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4319/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1782.  
Врз основа  на член 162 од Законот за пензиското и 

инвалидското осигурување на Република Македонија 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 80/93, 
14/95, 71/96, 32/97, 24/2000, 96/2000, 50/2001, 85/2003, 
50/2004, 4/2005, 101/2005 и 70/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 10 септем-
ври 2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА ПЕНЗИСКО И ИНВА-
ЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 

 
1. За членови на Управниот одбор  на Фондот за 

пензиско и инвалидско осигурување на Македонија, се 
именуваат: 

- Ангел Максимовски, 
- Фатим Абдиу, 
- Душко Велков, 
- Ненад Јоксимовски, 
- Димитар Богов, 
- Авдија Пепиќ, 
- Александар Коцевски, 
- Томе Лазаров. 
2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4320/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 

1783.  
Врз основа на член 89 став 2 од Законот за вработу-

вање и осигурување во случај на невработеност (“Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 37/97, 25/2000, 
101/2000, 50/2001, 25/2003, 37/2004 и 4/2005), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 10 
септември 2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
 
1. За членови на Управниот одбор на Агенцијата за 

вработување на Република Македонија, се именуваат: 
- Даниела Димчевска, 
- Санте Давчев, 
- Менка Радивојша, 
- Шефкија Алкоски, 
- Јовица Палашевски. 
2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4324/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1784.  
Врз основа  на член 8 од Законот за основање на 

Агенција за странски инвестиции на Република Маке-
донија (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 37/2004), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА СТРАНСКИ ИН-
ВЕСТИЦИИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. За членови на Управниот одбор на Агенцијата за 

странски инвестиции на Република Македонија, се 
именуваат: 

- Никола Кљусев, 
- Владо Пешевски, 
- Афет Тачи, 
- Бранко Петковски, 
- Ристо Христов, 
- Владимир Цветиновски, 
- Јанко Тренковски. 
2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4325/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1785.  
Врз основа  на член 5 од Законот за основање Аген-

ција за поттикнување на развојот на земјоделството 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 3/98), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 10 септември 2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И  ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА 
ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈО-

ДЕЛСТВОТО - БИТОЛА    
1. За претседател и членови на Управниот одбор на 

Агенцијата за поттикнување на развојот на земјоделс-
твото-Битола, се именуваат: 
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а) за претседател 
- Живко Давчев; 
б) за членови: 
- Илија Србиновски, 
- Кенан Хасани, 
- Велко Бачевски, 
- Пеце Грковски, 
- Цветан Трипуновски, 
- Михаил Малахов, 
- Гоце Талевски. 
2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4326/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1786.  
Врз основа  на член 40 од Законот за просторно и урба-

нистичко планирање на Република Македонија (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 51/2005), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
10 септември 2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА 

ПРОСТОРОТ 
 
1. За членови на Управниот одбор на Агенцијата за 

планирање на просторот, се именуваат: 
- Тони Јакимовски,  
- Дорис Јанковска, 
- Бране Манојловски, 
- Африм Рамадани, 
- Бранко Васиљевиќ, 
- Милена Апостоловска, 
- Трајанка Митова. 
2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4327/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1787.  
Врз основа  на член  5 од Законот за Централен ре-

гистар (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 50/2001, 49/2003 и 109/2005), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 10 септември 
2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИСТАР НА 

 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА-СКОПЈЕ   
 
1. За членови на Управниот одбор на Централниот 

регистар на Република Македонија - Скопје, се имену-
ваат: 

- Музафер Реџепи, 
- Благоја Србиновски, 
- Љупка Миндошева, 
- Мирослав Јовановиќ,  
- Владо Поповски. 

2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4328/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1788.  
Врз основа  на член 8 од Законот за слободни еко-

номски  зони (“Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 56/99, 49/2000 и 6/2002), Владата на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 10 септември 
2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ДИРЕКЦИЈАТА 

ЗА СЛОБОДНИ ЕКОНОМСКИ ЗОНИ   
 
1. За претседател и членови на Управниот одбор на 

Дирекцијата за слободни економски зони, се именуваат: 
а) за претседател 
- Ана Врбовска; 
б) за членови: 
- Трајче Лазаревски, 
- Никола Наумовски, 
- Миле Стојановски, 
- Трајче Димитриев, 
- Васил Наумов, 
- Валентина Павловска. 
2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4329/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1789.  
Врз основа  на член 17 став 1 од Законот за основа-

ње Македонска банка за поддршка на развојот (“Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 24/98, 6/2000 
и 109/2005), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 10 септември 2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА ДРЖАВНИ-
ОТ КАПИТАЛ ВО СОБРАНИЕТО НА МАКЕДОН-
СКА БАНКА ЗА ПОДДРШКА НА РАЗВОЈОТ А.Д.  

- СКОПЈЕ 
   

1. За претставници на државниот капитал во Собра-
нието на Македонска банка за поддршка на развојот 
А.Д. - Скопје, се именуваат: 

- Михаил Петковски, 
- Владе Цветановски, 
- Фатон Шабани, 
- Јасминка Васкова-Ташкова, 
- Оливер Костуранов. 
2. Ова решение влегува во сила   со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 33-4330/1                    Претседател на Владата 
10 септември 2006 година     на Република Македонија, 

       Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
1790.  

Врз основа на член 26 од Законот за лековите, помошните лековити средства и медицинските 
помагала („Сл. весник на РМ“ бр. 21/98), Министерството за здравство објавува 

 
 

С П И С О К 
НА ЛЕКОВИ ЗА КОИ Е ДАДЕНО ОДОБРЕНИЕ ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРОМЕТ ВО ПЕРИОДОТ  

ОД 01.07.2005 ДО 31.12.2005 ГОДИНА 
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Стр. 18 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
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2 октомври 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 103 - Стр. 21 



Стр. 22 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
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Стр. 24 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
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Стр. 28 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
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Стр. 30 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
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Стр. 32 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
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Стр. 38 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
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Стр. 40 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
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Стр. 42 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
 



2 октомври 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 103 - Стр. 43 



Стр. 44 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
 



2 октомври 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 103 - Стр. 45 



Стр. 46 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
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Стр. 48 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
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Стр. 50 - Бр. 103 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2 октомври 2006 
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         Бр. 15-9855/1                        
20 септември 2006 година                                                   Министер, 
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РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1791. 
Врз основа на член 19, алинеја 6 од Законот за енерге-

тика („Службен весник на РМ” бр. 63/06 од 23.05.2006 го-
дина), член 28 од Законот за акцизите („Службен весник 
на РМ” бр. 32/01, 50/01, 52/01, 45/02, 98/02, 24/03, 96/04 и 
38/05), член 28 и 29 од Законот за данокот на додадена 
вредност („Службен весник на РМ” бр. 44/99, 59/99, 86/99, 
11/00, 8/01, 21/03 и 19/04), Законот за животната средина 
(„Службен весник на РМ” бр. 53/05), Регулаторната коми-
сија за енергетика на Република Македонија, на седницата 
одржана на 02.10.2006 година, донесе  

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НАЈВИСОКИ ЦЕНИ НА ОД-
ДЕЛНИ НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ УТВРДЕНИ СОГ-

ЛАСНО МЕТОДОЛОГИЈАТА  
Член 1 

 Претпријатијата кои произведуваат деривати од нафта 
можат да ги формираат цените на одделни нафтени деривати 
така што највисоките производни цени да изнесуваат и тоа: 

а) Моторни бензини             ден/лит 
- МБ-96    (ПРЕМИУМ)                                     до 23,988 
- БМБ-90  (БЕЗОЛОВЕН РЕГУЛАР)               до 23,877 
- БМБ-95  (БЕЗОЛОВЕН ПРЕМИУМ)            до 24,301 
б) Дизел гориво            ден/лит 
- Д    (ДИЗЕЛ)                                                     до 28,277 
в) Масло за горење                       ден/лит                                                                           
- екстра лесно (ЕЛ)                                    до 28,717 
г) Мазут                  ден/кг 
- М-1 (М)                                                             до 15,672 
- М-2                                                                   до 15,648  

Член 2 
Претпријатијата и другите правни и физички лица, 

што вршат промет на нафтени деривати и увозници (во 
натамошниот текст: претпријатија) ги формираат цените  
за одделни нафтени деривати така што: 

А.Највисоките малопродажни цени (1 ГРУПА НА ЦЕ-
НИ)  да   изнесуваат и тоа: 

а) Моторни бензини                 ден/лит 
- МБ-96    (ПРЕМИУМ)                        до 62,50 
- БМБ-90  (БЕЗОЛОВЕН РЕГУЛАР)                 до 59,00 
- БМБ-95  (БЕЗОЛОВЕН ПРЕМИУМ)            до 59,50 
б) Дизел гориво             ден/лит 
- Д  (ДИЗЕЛ)                                               до  52,50 
в) Масло за горење             ден/лит                                                                           
- екстра лесно (ЕЛ)               до  42,00 
г) Мазут                  ден/кг 
- М-1  (М)                                                            до 19,142 
- М-2                                                                    до 19,114 
Б. Претпријатијата што вршат промет на нафтени де-

ривати можат да ги формираат цените  за одделни нафте-
ни деривати во однос на највисоките цени од точката А на 
став 1 на овој член (1 ГРУПА НА ЦЕНИ), освен од пот-
точката “г” и тоа: за 0,5 ден/лит пониски (2 ГРУПА НА 
ЦЕНИ), за 1,00 ден/лит пониски (3 ГРУПА НА ЦЕНИ) и 
за 1,5 ден/лит пониски (4 ГРУПА НА ЦЕНИ), согласно 
следната  табела и да изнесуваат: 

 
НАФТЕН  
ДЕРИВАТ 

( 2 ГРУПА 
НА ЦЕНИ) 
ден/лит 

( 3 ГРУПА 
НА ЦЕНИ) 
ден/лит 

( 4 ГРУПА
НА ЦЕНИ) 
ден/лит 

МБ - 96 (ПРЕМИУМ) 62,00 61,50 61,00 
БМБ - 90 (БЕЗО-
ЛОВЕН РЕГУЛАР) 58,50 58,00 57,50 
БМБ - 95 (БЕЗОЛО-
ВЕН ПРЕМИУМ) 59,00 58,50 58,00 
Д - ДИЗЕЛ 52,00 51,50 51,00 
 Е Л   - ЕКСТРА 
ЛЕСНО  41,50 41,00 40,50 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Претпријатијата што вршат промет на нафтени дерива-
ти можат да вршат промет на секој дериват поодделно по 
една од цените утврдени за тој дериват во една од групите 
на цени определени согласно оваа одлука. 

 Цените од сите четири ценовни групи формирани сог-
ласно став 1 на овој член, освен цените за мазутот М-1 и М-
2, важат франко пумпна станица, а цените  на мазутот М-1 
и М-2 важат франко производител во земјата. 

Во цените од сите четири ценовни групи формирани сог-
ласно став 1 на овој член, освен во цените за мазутот М-1 и 
М-2, содржани се и трошоците за превоз од 0,50 ден/литар. 

Во малопродажните цени формирани согласно овој член 
содржан е данокот на додадена вредност согласно Законот.  

Член 3 
Во малопродажните цени утврдени со членот 2 од оваа 

одлука содржан е надоместокот за финансирање на актив-
ностите во областа на животната средина кои согласно За-
конот за животната средина го плаќаат обврзниците утвр-
дени со овој закон и тоа: 

а) Моторни бензини                 ден/лит 
- МБ-96    (ПРЕМИУМ)                                     0,150 
- БМБ-90  (БЕЗОЛОВЕН РЕГУЛАР)                    0,080 
- БМБ-95  (БЕЗОЛОВЕН ПРЕМИУМ)              0,080 
б) Дизел гориво             ден/лит 
- Д  (ДИЗЕЛ)                                            0,030 
в) Масло за горење                                     ден/лит                              
- екстра лесно (ЕЛ)                                  0,040 
г) Мазут                                                ден/кг 
- М-1 (М)                                                 0,050 
- М-2                                                    0,050 

Член 4 
Во малопродажните цени утврдени со членот 2 од оваа 

одлука акцизите кои ги плаќаат обврзниците согласно За-
конот изнесуваат и тоа: 

а) Моторни бензини                                 ден/лит 
- МБ-96    (ПРЕМИУМ)                                   25,128 
- БМБ-90  (БЕЗОЛОВЕН РЕГУЛАР)                   22,343 
- БМБ-95  (БЕЗОЛОВЕН ПРЕМИУМ)             22,343 
б) Дизел гориво                                         ден/лит 
- Д (ДИЗЕЛ)                       12,485 
в) Масло за горење                   ден/лит                              
- екстра лесно (ЕЛ)                      3,136 
г) Мазут                       ден/кг 
- М-1  (М)                          0,100 
- М-2                          0,100      

Член 5 
 Во малопродажните цени утврдени согласно членот 2 од 

оваа одлука, трошоците на прометот  на секој поодделен на-
фтен дериват од секоја  ценовна група изнесуваат:  

НАФТЕН 
ДЕРИВАТ 

(1 ГРУПА 
НА ЦЕНИ)
ден/лит 

( 2 ГРУПА 
НА ЦЕНИ) 
ден/лит 

(3 ГРУПА 
НА ЦЕНИ)
ден/лит 

(4 ГРУПА 
НА ЦЕНИ)
ден/лит 

МБ – 96 
(ПРЕМИУМ)      3,200 2,776 2,353 1,929 
БМБ - 90  
БЕЗОЛОВЕН 
РЕГУЛАР) 3,200 2,776 2,353 1,929 
БМБ- 95  
(БЕЗОЛОВЕН 
ПРЕМИУМ) 3,200 2,776 2,353 1,929 
Д - ДИЗЕЛ 3,200 2,776 2,353 1,929 
Е Л - ЕКСТРА 
ЛЕСНО 3,200 2,776 2,353 1,929 
МАЗУТ М - 1 0,400 0,400 0,400 0,400 
МАЗУТ М - 2 0,400 0,400 0,400 0,400  

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила со денот  на објавувањето 

во „Службен весник на Република Македонија”, а ќе се 
применува од 00,01 часот на 03.10.2006 година.  

  Бр. 02-1435/1                               
2 октомври 2006 година                       Претседател, 
            Скопје                                   Славе Ивановски, с.р. 
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